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１：　アームをベース金具に必要本数だけ取り付けます。

２：　壁面の取り付ける位置の中心から１５ｍｍ上部に

　　 φ３の穴をあけます。

３：　金具の後部より回転止め用ねじを金具の面から出

　　 っ張るように取り付けます。

４：　ベース金具の後部より飛び出たねじを ２：であけた

　 　穴に差し込むようにして壁に仮固定します。

　　 （軽く叩き込むようにしてください。）

５：　付属のタッピングビスで固定します。

６：　パッキンを取り付け、パネルを金具にあてて２ホール

　　 用専用工具で締め付けます。
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取付向き注意取付向き注意

※右図のように１点で固定する場合は回転止め用ねじを使用してください。

【アーム１２０使用時】

穴径φ６

ピクトサイン・表札などに使用。

横向きにして2本アームで使用することもできます。

【アーム５６使用時】

穴径φ６
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１本アーム２本アーム

４本アーム
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0 １本アーム

２本アーム

４本アーム

SCP-AA560

SCP-AA565

SCP-AA566

SCP-AA481

商品番号

ベース金具

アーム５６

アーム１２０

専用工具

品　名

ステンレス六角穴付止めねじ（１本）/取り付けビス（１本）

固定ねじ（１本）/ステンレス皿小ねじ（１本）/パッキン（２枚）

固定ねじ（１本）/ステンレス皿小ねじ（１本）/パッキン（２枚）

－

付 属 品

\1,230

\1,260

\1,400

\650

価　格

1個

1本

1本

1個

発注単位

※アームは１本の価格です。必要本数をお求めください。

※取り付け用途によってアームの長さと

本数を選択してください。

※固定ねじの取り付けには専用工具が必

要です。

裏　面

サインナットステラ施工手順

回転止め用ねじ




